Do polisy należy dołączyć dowód opłaty składki ubezpieczeniowej. 

11. Podwykonawca zobowiązuje się w terminie do 7 dni przed upływem ważności polisy dostarczyć 

nową polisę o wartości nie niższej niż określona w postępowaniu nr WS_ _ _ _ _ _  

tj. w wysokości 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100).  

W przypadku wygaśnięcia terminu ważności polisy, Podwykonawca zobowiązuje  

się do przekazania kolejnej polisy, z zastrzeżeniem że okres ważności polisy będzie zgodny 

z terminem wskazanym w postępowaniu jw. tj. 31.07.2026  r. Do polisy należy dołączyć dowód

[...]

mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów (OC) oraz 

aktualnych umów ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców 

(NNW) w odniesieniu do każdego z pojazdów wykorzystywanych do realizacji 

Przedmiotu Umowy, w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100), za każdy stwierdzony przypadek, 

m) za niedostarczenie dokumentów ubezpieczenia zgodnie z zapisami § 1 ust. 10 i ust 11, 

w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) za każde zdarzenie;  

n) za nieprzystąpienie w terminie wskazanym przez Wykonawcę do przejęcia terenu